УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МАОУ СОШ №14 г. Челябинска)

454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scooll14@yandex.ru
ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024,ИНН/КПП 7450011816/745001001

ПРИКАЗ
От «_12_»   _января__2015 г.                                                              № ________

г. Челябинск

Об утверждении состава КЧС и ПБ
на 2015 год .

В соответствии с нормативными документами, определяющими меры по защите населения от стихийных бедствий, ЧС техногенного характера, с учетом кадровых изменений, в целях организации защиты персонала и обучающихся, ликвидации последствий ЧС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности МАОУ СОШ №14 (КЧС и ОПБ МАОУ СОШ №14) в следующем составе:
- Омуралиева Г.М., заместитель директора по ВР – председатель КЧС и ОПБ;

- Владыкин В.И., преподаватель-организатор ОБЖ – уполномоченный по ГО и ЧС, ответственный за выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта;

- Болтаева А.А., зам. директора по УВР – председатель эвакуационной комиссии;

- Сизова А.Г., зам. директора по АХЧ – заместитель председателя КЧС и ОПБ по материально – техническому обеспечению, ответственная за пожарную безопасность основной и начальной школы;

- Быданцева Е.И., зав. Хозяйством дошкольного отделения – член КЧС и ОПБ;
- Мажитова Р.Р., зам. директора по УВР – член КЧС и ОПБ;
- Верхотурцева О.В., заведующая дошкольным отделением – член КЧС и ОПБ.

2. Владыкину В.И. – организовать обучение персонала и руководящего состава МАОУ СОШ в соответствии с программой обучения населения в области гражданской обороны и защиты от ЧС природного и техногенного характера, утвержденной Приказом МАОУ СОШ №14  от 28.04.2014г. № 102/2. (темы 1,2,3,6,7,8);
3. Членам КЧС и ОПБ, руководителям структурных подразделений организовать изучение и практическую отработку тем 4,5,6 программы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №14                                                                                        Т.А Королёва.

Исполнитель:

Преподаватель-организатор ОБЖ Вдадыкин В.И.